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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92117037F

2. Data e Regjistrimit 17/09/2019
3. Emri i Subjektit STAR ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/09/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/09/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Reshit Petrela", Hyrja 3, 
Apartamenti 15, Numer Pasurie 7/168+3 - N15, Vol.15 fq.55 
ZK.8330, Njesia Bashkiake Nr.9 
500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrimi i sherbimeve ne lidhje me ciklin e jetes se 

informacionit teknik dhe tregtar, perkatesisht: sherbime te 
menaxhimit te informacionit, redaktim teknik dhe tregtar, 
perkthim teknik, tregtar, ligjor dhe financiar, botim 
tradicional dhe multimedia, shtypje dhe logjistike; Zhvillimi 
dhe hedhja ne treg e programeve kompjuterike dhe 
teknologji te tjera te lidhura me sherbimet e percaktuara me 
lart. Veprimtaria e perkthimit. Projektimi i teknologjive 
inovative, proceseve teknologjike, eksperimentimi dhe 
zhvillimi i automjeteve te te gjitha llojeve. Hartimi i 
objekteve tre-dimensionale per qellime te grafikeve 3D per 
komunikimin e produktit. Projektimi dhe dizajni mekanik 
dhe elektronik me mbeshtetje teknike per kompanite ne 
menaxhimin dhe zhvillimin e porosive. Per te realizuar 
objektin e aktivitetit, Shoqeria mund te kryeje cdo veprimtari 
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industriale, tregtare, financiare, bankare, letrave me vlere dhe 
pasuri te paluajtshme, me te drejten e dhenies te garancive 
per sa kohe qe eshte ne funksion te realizimit te qellimit te 
objektit te aktivitetit te shoqerise, te ndermarre kuota 
pjesmarrje ne kompani dhe shoqeri tregtare te tjera te cdo 
lloji aktiviteti eshte analoge ose i ngjashem dhe ne cdo rast i 
lidhur me te aktivitetin e saj ose i cili eshte i dobishem per 
realizimin e qellimeve e objektit te aktivitetit te shoqerise.
Paolo Castagno10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/09/2019                Deri: 16/09/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

STAR S.P.A.
               Para: 500.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: STAR ALBANIA
E-Mail: emecaj@gamil.com  
Telefon: 0682024939  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-336653-09-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D169A22-86E9-47A7-9E18-0E350D93B751
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FA5F621-5CD2-4CD0-BE3F-41DD3C86793E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E90C4760-2B90-4627-8E9B-9D37997CECAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=287BF304-96CC-4DBB-AF32-C5F5FC6581B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=387DEBDB-BF36-4B13-9F37-ECDE048F2DA1
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Datë: 02/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


